
 

Напиши си го името на горниот дел од мапата и следи ги упатствата: 

1. Кога ќе влезеш од главниот влез ќе стигнеш во 

дневната соба. Напиши „ДНЕВНА СОБА“ и 

нацртај тросед и двосед.  

2. Заврти под прав агол десно и влези во 

кралската ТВ соба. Напиши „ТВ СОБА“ и 

нацртај телевизор. 

3. Најголемата соба во замокот е собата на 

кралицата. Напиши „СОБА НА КРАЛИЦАТА“ и 

нацртај кревет во неа. 

4. Од таа соба се влегува право во плакарот на кралицата. Напиши 

„ПЛАКАР НА КРАЛИЦАТА„ и нацртај фустан. 

5. Лево од плакарот на кралицата е библиотеката. Напиши 

„БИБЛИОТЕКА“ и нацртај книга. 

6. Најмалата соба во замокот е бањата. Напиши „БАЊА“ и нацртај када. 

7. Десно од бањата е кујната. Напиши „КУЈНА“ и нацртај шпорет и 

фрижидер. 

8. Трпезаријата има форма на круг. Напиши „ТРПЕЗАРИЈА“ и нацртај маса. 

9. Право од кујната ќе стигнеш до собата на кралот. Напиши „СОБА НА 

КРАЛОТ“ и нацртај кревет. 

10. Ако си во собата на кралот и свртиш лево ќе влезеш во плакарот на 

кралот. Напиши „СОБА НА КРАЛОТ“ и нацртај кошула. 

11. Кралот и кралицата одлучиле да изградат тајна соба во нивниот замок. 

Таму ќе го кријат накитот и златото. Таа ќе биде десно од собата на 

кралицата. Нацртај ја собата и напиши „ТАЈНА СОБА“, потоа нацртај 

круна. 

 

 

МАПА НА КРАЛСКИОТ ЗАМОК 

 



 


